

ProTerapi A/S

Industriparken 25
2750 Ballerup

CVR-nr. 18 73 52 02

Årsrapport for 2018

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juni 2019

Bjørn Barsø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ProTerapi A/S Industriparken 25 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 18 73 52 02
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 3. august 1995
	Hjemsted: Ballerup
Bestyrelse	Bjørn Barsø, formand Mikael Sternberg Keld Norup Lauridsen Gunnar Christian Kristensen
Direktion	Michael Bøgh Larsen
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med børnehjælpemidler og udstyr til fysioterapi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.036.943, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.536.943.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Michael Bøgh Larsen er tiltrådt som direktør 8. maj 2019. Der er herudover efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.294.686	11.044
Personaleomkostninger	1	<u>-7.412.317</u>	<u>-8.103</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.882.369	2.941
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-432.665</u>	<u>-549</u>
Resultat før finansielle poster		1.449.704	2.392
Finansielle indtægter		87.877	111
Finansielle omkostninger	2	<u>-205.732</u>	<u>-197</u>
Resultat før skat		1.331.849	2.306
Skat af årets resultat	3	<u>-294.906</u>	<u>-507</u>
Årets resultat		<u><u>1.036.943</u></u>	<u><u>1.799</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.799
Overført resultat		<u>1.036.943</u>	<u>0</u>
		<u><u>1.036.943</u></u>	<u><u>1.799</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		0	167
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>167</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		324.643	563
Materielle anlægsaktiver	5	<u>324.643</u>	<u>563</u>
Afbetalingsdebitorer	6	345.886	438
Finansielle anlægsaktiver		<u>345.886</u>	<u>438</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>670.529</u>	<u>1.168</u>
Handelsvarer		6.270.412	5.633
Forudbetaling for varer		346.288	85
Varebeholdninger		<u>6.616.700</u>	<u>5.718</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.916.060	9.944
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	980
Andre tilgodehavender		0	8
Udskudt skatteaktiv		5.125	0
Periodeafgrænsningsposter		14.589	174
Tilgodehavender		<u>4.935.774</u>	<u>11.106</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.552.474</u>	<u>16.881</u>
Aktiver i alt		<u>12.223.003</u>	<u>18.049</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.036.943	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.799
Egenkapital	7	<u>1.536.943</u>	<u>2.299</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	93
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>93</u>
Kreditinstitutter		165.168	2.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.908.443	3.246
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.737.186	630
Selskabsskat		392.568	727
Anden gæld		3.130.923	3.745
Periodeafgrænsningsposter		3.351.772	5.041
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.686.060</u>	<u>15.657</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.686.060</u>	<u>15.657</u>
Passiver i alt		<u>12.223.003</u>	<u>18.049</u>
Afbetalingsdebitorer	6		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.052.892	5.697
Pensioner	254.863	375
Andre omkostninger til social sikring	67.910	57
Andre personaleomkostninger	<u>284.401</u>	<u>467</u>
	5.660.066	6.596
Personale faktureret fra tilknyttede virksomheder	<u>1.752.251</u>	<u>1.507</u>
	7.412.317	8.103
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>205.732</u>	<u>197</u>
	205.732	197
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	392.568	727
Regulering af udskudt skat	<u>-97.662</u>	<u>-220</u>
	294.906	507

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	5.118.939
Kostpris 31. december 2018	<u>5.118.939</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	4.952.272
Årets afskrivninger	<u>166.667</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>5.118.939</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.487.848
Tilgang i årets løb	<u>27.375</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>1.515.223</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	924.581
Årets afskrivninger	<u>265.999</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.190.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>324.643</u></u>

6 Afbetalingsdebitorer

Afbetalingsdebitorer består af underliggende aftaler med fast månedlige ydelser:

Tilgodehavende pr. 1/1-2018 udgør kr. 345.886.

Tilgodehavende pr. 31/12-2018 udgør kr. 247.770.

Afdrag næste år udgør kr. 98.116.

Tilgodehavende efter 5 år udgør kr. 0.

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	0	1.798.582	2.298.582
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.798.582	-1.798.582
Årets resultat	0	1.036.943	0	1.036.943
Egenkapital 31. december 2018	500.000	1.036.943	0	1.536.943

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Peter B Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskabet for betaling af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der deponeret skadesløsbrev stort t.kr. 6.000 med virksomhedspant i simple fordringer, varelager, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi af bankgæld pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 165.